Desde (dd/mm/aaaa)| Hasta (dd/mm/aaaa) | NoDias |Tasa Anual| Tasa Maxima | IntAplicado InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar IntPlazoPeriodo lazo eriodo S Abonos SubTotal
23/10/2019 31/10/2019 9 6 28,65 6 0,000159654 $ 1.600.000,00 $1.600.000,00 $0,00 $0,00 $2.299,01 $2.299,01 $0,00 $1.602.299,01
01/11/2019 30/11/2019 30 6 28,545 6 0,000159654 $ 0,00 $ 1.600.000,00 $0,00 $0,00 $7.663,37 $9.962,38 $0,00 $1.609.962,38
01/12/2019 31/12/2019 31 6 28,365 6| 0,000159654 $ 0,00 $ 1.600.000,00 $0,00 $ 0,00 $7.918,82 $17.881,20 $0,00 $1.617.881,20
01/01/2020 31/01/2020 31 6 28,155 6 0,000159654; $ 0,00 $ 1.600.000,00 $0,00 $0,00 $7.918,82 $ 25.800,02 $0,00 $1.625.800,02
01/02/2020 29/02/2020 29 6 28,59 6 0,000159654 $ 0,00 $ 1.600.000,00: $0,00 $0,00 $7.407,93 $33.207,95 $0,00 $1.633.207,95
01/03/2020 31/03/2020 31 6 28,425 6 0,000159654 $0,00 $1.600.000,00 $0,00 $0,00 $7.918,82 $41.126,76 $0,00 $1.641.126,76
01/04/2020 30/04/2020 30 6 28,035 6 0,000159654 $0,00 $1.600.000,00 $0,00 $0,00] $7.663,37 $48.790,14 $0,00 $1.648.790,14
01/05/2020 31/05/2020 31 6 27,285 6 0,000159654 $0,00 $1.600.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $7.918,82 $ 56.708,95 $0,00 $1.656.708,95
01/06/2020 30/06/2020 30 6 27,18 6 0,000159654 $0,00 $ 1.600.000,00| $ 0,00 $0,00] $7.663,37 $64.372,33 $0,00 $1.664.372,33
01/07/2020 31/07/2020 31 6 27,18 6 0,000159654 $0,00] $ 1.600.000,00 $0,00 $0,00] $7.918,82 $72.291,14 $0,00 $1.672.291,14
01/08/2020 31/08/2020 31 6 27,435 6 0,000159654 $0,00] $ 1.600.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $7.918,82 $ 80.209,96 $0,00 $ 1.680.209,96/
01/09/2020 30/09/2020 30 6 27,525 6 0,000159654! $0,00 $ 1.600.000,00; $0,00 $0,00| $7.663,37 $87.873,33 $0,00 $1.687.873,33
01/10/2020 31/10/2020 31 6 27,135 6 0,000159654 $0,00] $ 1.600.000,00 $0,00 $0,00] $7.918,82 $95.792,15 $0,00 $1.695.792,15
01/11/2020 30/11/2020 30 6, 26,76 6 0,000159654 $0,00 $ 1.600.000,00; $0,00 $0,00 $7.663,37 $103.455,52 $ 0,00 $1.703.455,52
01/12/2020 31/12/2020 31 6, 26,19 6 0,000159654 $0,00 $ 1.600.000,00 $0,00 $0,00| $7.918,82 $111.374,34 $0,00 $1.711.374,34

Asunto Valor

Capital $1.600.000,00

Capitales Adicionados $0,00

Total Capital $ 1.600.000,00

Total Interés de Plazo $0,00

Total Interés Mora $111.374,34

Total a Pagar $1.711.374,34

- Abonos $0,00]

Neto a Pagar $1.711.374,34
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BROGOTA D.C. 31 ENERO DEL 2022

SENORES
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YO, IRMA BOCANEGRA identificada con C.C. NO. 51.957.514 f,xoedidqfen
Bogotd D.C. Me dirijo a su despacho <olicito liquidacion del (&Y QLQ’/

NOTIFICACIONES:

DIRECCION: CARRERA 7 NO. 9 - 24 SUR CASA 10 CONJUNTO REFUGIO DE
SANTANA

CEL: 321 766 28 15

EMAIL: andreadimate@amail.com

RESPETUOSAMENTE
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Il}l(AA BOCANEGRA
C.C. NO. 51.957.516
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